
 

 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 24.09.2014 г. № 3796/9 
 

О подготовке Обществом с ограниченной ответственностью 

«АЦ-ЮГ» документации по планировке территории 

земельного участка для ведения сельскохозяйственного 

производства, находящегося примерно в 1000м по 

направлению на запад от ориентира жилого дома, 

расположенного в границах участка, адрес ориентира: 

Московская область, Истринский район, сельское поселение 

Павло-Слободское, с. Павловская Слобода, ул. Садовая, д.22 

 

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью (ООО) «АЦ-ЮГ», 

свидетельства о государственной регистрации права от 30.04.2014г, серия 50-АЗ №390315, 

руководствуясь ст. 42, 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 16.01.2012 г. № 24/54 «Об 

утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», Уставом 

Истринского муниципального района, Соглашением о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района «Истринский муниципальный район» отдельных полномочий по 

решению вопросов местного значения сельского поселения Ивановское Истринского 

муниципального района Московской области от 02.02.2012 г., 

 

Постановляю: 

1. ООО «АЦ-ЮГ» подготовить документацию по планировке территории земельного 

участка площадью 121900кв.м. с кадастровым номером 50:08:0050340:84, расположенного вблизи 

с.Павловская Слобода сельского поселения Павло-Слободское, с видом разрешенного 

использования- для ведения сельскохозяйственного производства в категории земель – земли 

сельскохозяйственного назначения. 

ООО «АЦ-ЮГ»: 

- Подготовить проект планировки территории с учетом требований, предъявляемых к его 

содержанию. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Истринского 

муниципального района обеспечить опубликование настоящего Постановления в установленном 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации Истринского муниципального района А.А. Горбаткова. 

 

 

И.О. Главы Истринского  

муниципального района                                                                                             А.Г.Дунаев 

 


